
COPA GALEGA BENXAMÍN GRUPO 2
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.18beta Marca de tempo: 20250611105743 Páxina 1

1.- 200 m Libre Masculino 11 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 1
2 1243141 ALDAO SEÑARIS, Pedro 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1223132 VARELA CAMINO, Lucas 14 ARZUA 3:07.05 25M 3:07.05
4 1246167 SUEIRO CHANS, Daniel 14 ARZUA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1250464 FOJO CANEIRO, Yago 14 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00

2.- 200 m Libre Feminino 11 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 2
2 1260358 FORMOSO CASTRO, Irlanda 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1215909 REBOREDO LIZASO., Eneka 14 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1241920 LOPEZ ABAZ, Agustina 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1273308 LOPEZ HIGUERA, Daniela 14 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1217078 LOPEZ VARELA, Celtia 14 ARZUA 3:41.67 25M 3:41.67
2 1198872 OTERO LAMAS, Nerea 14 NTNARON 3:18.58 25M 3:18.58
3 1215907 FIGUEIRA ALONSO, Cintia 14 NCORUÑA 3:03.70 25M 3:03.70
4 1247583 LAMEIRO SISO, Manuela 14 SDBOIRO 3:05.97 25M 3:05.97
5 1249253 FREIRE NOVOA, Noela 14 SDBOIRO 3:30.37 25M 3:30.37
6 1263090 VAZQUEZ DAMAS, Sofia 14 ARZUA 4:07.47 25M 4:07.47

3.- 50 m Libre Masculino 10 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 1
1 1270713 DOPICO BOGO, Mateo 15 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
2 1258079 LOPEZ LOUREIRO, Roi 15 ARTEIXO 58.76 25M 58.76
3 1241141 DE ANDRADE OTERO, Jose Gregorio 15 SDBOIRO 39.66 25E 39.37
4 1263059 VILARIÑO CODESIDO, Anxo 15 ARZUA 52.70 25M 52.70
5 1243142 BOLON FILGUEIRA, Erik 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

4.- 50 m Libre Feminino 10 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 1
1 1234003 ARMAS VAZQUEZ, Sara 15 ARTEIXO 56.31 25M 56.31
2 1222769 GARCIA DAMIL, Laura 15 NCORUÑA 49.96 25M 49.96
3 1243156 MIGUEZ CAMPELLO, Sofia 15 ARTEIXO 41.28 25E 40.99
4 1253168 ARRUÑADA VAZQUEZ, Rita 15 NCORUÑA 46.00 25M 46.00
5 1253197 CESPÓN HERMO, Uxía 15 SDBOIRO 54.56 25M 54.56

5.- 100 m Costas Masculino 11 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 1
2 1205896 VARELA PICO, Nicolas 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1253173 GUDIN MILLARENGO, Alejandro 14 NTNARON 1:42.70 25M 1:42.70
4 1224947 MARTINEZ DURAN, Daniel 14 ARTEIXO 2:13.16 25M 2:13.16

6.- 100 m Costas Feminino 11 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 2
2 1243145 FERNANDEZ FERNANDEZ, Antia 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1274237 BOUZÓN REY, Antía 14 SDBOIRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1263056 SANCHEZ VAZQUEZ, Paula 14 ARZUA 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 2 de 2
1 1267344 DOMINGUEZ LOPEZ, Vera 14 NCORUÑA 2:09.79 25M 2:09.79
2 1247580 GARCÍA VAAMONDE, Lara 14 SDBOIRO 1:52.44 25M 1:52.44
3 1251873 VIZOSO VARELA, Lola 14 NTNARON 1:38.62 25M 1:38.62
4 1236472 REY LOPEZ, Erea 14 NCORUÑA 1:40.02 25M 1:40.02
5 1263055 QUINTAS LOPEZ, Candela 14 ARZUA 2:01.83 25M 2:01.83
6 1258078 LAGO ARGOITIA, Claudia 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

7.- 100 m Estilos Masculino 10 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 1
3 1270373 MANSO PIÑON, Teo 15 NTNARON 1:55.56 25M 1:55.56
4 1261423 GARCÍA COQ, Gael 15 SDBOIRO 2:08.05 25M 2:08.05

8.- 100 m Estilos Feminino 10 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 1
1 1210682 DE LABRA PINEDO, Germana 15 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1263022 BARRAL ALDAO, Valeria 15 ARTEIXO 2:15.88 25M 2:15.88
3 1243146 FERRO CORRAL, Irene 15 ARTEIXO 1:50.29 25M 1:50.29
4 1244344 PUENTES FERNANDEZ, Carla 15 NTNARON 2:02.63 25M 2:02.63
5 1247577 ARREGUI PAIS, Esther 15 SDBOIRO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1256055 MARTINEZ LOPEZ, Candela 15 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00

9.- 4x50 m Estilos Mixta (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 1
1 01133 ARTEIXO 01 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
2 00639 NTNARON 02 NTNARON 3:16.45 25M 3:16.45
3 01133 ARTEIXO 02 ARTEIXO 3:14.28 25M 3:14.28
4 00639 NTNARON 01 NTNARON 3:16.16 25M 3:16.16
5 P1112 ARZUA 01 ARZUA 3:31.61 25M 3:31.61
6 P1106 SDBOIRO 01 SDBOIRO 59:00.00 25M 59:00.00

10.- 200 m Estilos Masculino 11 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 1
3 1243141 ALDAO SEÑARIS, Pedro 14 ARTEIXO 3:40.17 25M 3:40.17
4 1205896 VARELA PICO, Nicolas 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

11.- 200 m Estilos Feminino 11 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 2
2 1247580 GARCÍA VAAMONDE, Lara 14 SDBOIRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1263055 QUINTAS LOPEZ, Candela 14 ARZUA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1260358 FORMOSO CASTRO, Irlanda 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1215909 REBOREDO LIZASO., Eneka 14 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1251873 VIZOSO VARELA, Lola 14 NTNARON 3:57.08 25M 3:57.08
3 1247583 LAMEIRO SISO, Manuela 14 SDBOIRO 3:14.50 25M 3:14.50
4 1215907 FIGUEIRA ALONSO, Cintia 14 NCORUÑA 3:20.51 25M 3:20.51
5 1263090 VAZQUEZ DAMAS, Sofia 14 ARZUA 59:00.00 25M 59:00.00



COPA GALEGA BENXAMÍN GRUPO 2
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.18beta Marca de tempo: 20250611105743 Páxina 3

12.- 100 m Costas Masculino 10 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 1
3 1244378 CASTRO GOMEZ, Roman 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

13.- 100 m Costas Feminino 10 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 1
2 1232963 PAN NEIRA, Valeria 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1253168 ARRUÑADA VAZQUEZ, Rita 15 NCORUÑA 1:58.74 25M 1:58.74
4 1222769 GARCIA DAMIL, Laura 15 NCORUÑA 2:07.51 25M 2:07.51
5 1243146 FERRO CORRAL, Irene 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

14.- 100 m Braza Masculino 11 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 1
1 1243151 GONZALEZ VIEITES, Martin 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1253173 GUDIN MILLARENGO, Alejandro 14 NTNARON 1:56.67 25M 1:56.67
3 1223132 VARELA CAMINO, Lucas 14 ARZUA 1:49.14 25M 1:49.14
4 1250464 FOJO CANEIRO, Yago 14 NTNARON 1:54.03 25M 1:54.03
5 1224947 MARTINEZ DURAN, Daniel 14 ARTEIXO 2:10.62 25M 2:10.62
6 1246167 SUEIRO CHANS, Daniel 14 ARZUA 59:00.00 25M 59:00.00

15.- 100 m Braza Feminino 11 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 2
2 1217078 LOPEZ VARELA, Celtia 14 ARZUA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1220813 TRASBACH GARCÍA, Nerea 14 SDBOIRO 2:15.44 25M 2:15.44
4 1263057 SUAREZ SESAR, Xiana 14 ARZUA 2:16.19 25M 2:16.19
5 1258078 LAGO ARGOITIA, Claudia 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1273308 LOPEZ HIGUERA, Daniela 14 NTNARON 2:02.54 25M 2:02.54
2 1236472 REY LOPEZ, Erea 14 NCORUÑA 1:50.37 25M 1:50.37
3 1249253 FREIRE NOVOA, Noela 14 SDBOIRO 1:42.95 25M 1:42.95
4 1215908 PASANDIN GONZALEZ, Alma 14 NCORUÑA 1:48.54 25M 1:48.54
5 1198872 OTERO LAMAS, Nerea 14 NTNARON 1:57.45 25M 1:57.45
6 1243145 FERNANDEZ FERNANDEZ, Antia 14 ARTEIXO 2:06.35 25M 2:06.35

16.- 100 m Libre Masculino 10 A (TIM) 2025-06-14 17:00

17.- 100 m Libre Feminino 10 A (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 2
2 1263021 BARRAL ALDAO, Olivia 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1256055 MARTINEZ LOPEZ, Candela 15 NCORUÑA 1:43.19 25M 1:43.19
4 1253197 CESPÓN HERMO, Uxía 15 SDBOIRO 1:53.93 25M 1:53.93

Serie 2 de 2
2 1247577 ARREGUI PAIS, Esther 15 SDBOIRO 1:39.18 25M 1:39.18
3 1210682 DE LABRA PINEDO, Germana 15 NCORUÑA 1:34.47 25M 1:34.47
4 1244344 PUENTES FERNANDEZ, Carla 15 NTNARON 1:37.15 25M 1:37.15
5 1243156 MIGUEZ CAMPELLO, Sofia 15 ARTEIXO 1:39.71 25M 1:39.71
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18.- 4x50 m Libre Mixta (TIM) 2025-06-14 17:00

Serie 1 de 1
1 P1112 ARZUA 01 ARZUA 3:17.47 25M 3:17.47
2 01133 ARTEIXO 02 ARTEIXO 2:57.99 25M 2:57.99
3 00639 NTNARON 02 NTNARON 2:51.65 25M 2:51.65
4 01133 ARTEIXO 01 ARTEIXO 2:54.91 25M 2:54.91
5 P1106 SDBOIRO 01 SDBOIRO 2:59.23 25M 2:59.23
6 00639 NTNARON 01 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00


